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Svar på skrivelse från (S) 
 
Förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelse.  

Sammanfattning 
Veronica Palm (S) m.fl. har skickat in en skrivelse om att ta fram en 
plan för att inrätta ett ungdomsråd i stadsdelsområdet.  
 
Det är viktigt att involvera barn och unga i beslutsprocesser. Barn 
och unga ska ha inflytande över förutsättningarna som påverkar 
deras liv. Förvaltningen arbetar med att ta fram metoder för att 
etablera hållbara kommunikationsvägar med barn och unga. Olika 
alternativ för delaktighet kommer att utredas då formen för dialog 
har visat sig vara avgörande för att engagera unga.  
  
Förvaltningen föreslår därför att invänta resultatet av det arbete som 
pågår kring dialog och inflytande för unga, innan formen för ungas 
inkludering bestäms.  

Bakgrund 
En skrivelse inkom den 27 maj från socialdemokraterna i Enskede-
Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd där Veronica Palm (S) m.fl. 
efterfrågar planering av ett ungdomsråd i stadsdelsområdet. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Social omsorg barn och unga.  

Ärendet 
I skrivelsen nämns att ungdomsråd bör, i likhet med pensionärsråd 
och funktionshinderråd, finnas för att fungera som referensgrupp för 
beslut gällande barn och unga.  

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen delar bedömningen om att det är av stor vikt att 
involvera barn och unga i beslutsprocesser. Att utveckla fler 
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metoder för att öka barn och ungas deltagande i utformningen av 
verksamhet riktad till dem är viktigt och leder till bättre beslut.  
 
Det har tidigare gjorts två försök att starta ungdomsråd i stadsdelen 
utan framgång. 2016 och 2017 fanns planer på att starta 
ungdomsråd men rekrytering till råden visade sig vara svårt. 
Formen ansågs för snäv och strikt och rådet fick aldrig tillräckligt 
med deltagare för att kunna fortsätta arbetet.  
 
Det är viktigt att arbeta för att barns och ungas röster ska höras och 
för att de ska ha inflytande över förutsättningarna som påverkar 
deras liv. Förvaltningen planerar att ta fram metoder för att etablera 
hållbara kommunikationsvägar med barn och unga där ungdomsråd 
är ett av alternativen som ska utredas.  
 
Förvaltningen föreslår att inte planera för ungdomsråd separat utan 
avvakta det arbete som pågår kring dialog och inflytande för unga 
innan formen för inkludering har utretts.  
 
 
 
 
 
 

Anders Carstorp Jeanette Holmqvist 
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